
 

Ochranné oděvy SYMBOLOchranné oděvy SYMBOL

Popis: 
montérkové oděvy ze 100% vysrážené bavlny, 
280 g/m2 , se zdvojenými švy, 
vyráběné ve velikosti 44 – 62.

Použití:
Ochranné oděvy Symbol patří do kategorie I
podle směrnice 89/686/EEC 
a splňují normu EN 13688.

Oděvy jsou vhodné pro práci v lehkém 
průmyslu,  logistice, údržbě, pro stavební 
a montážní práce apod.

320044-62  blůza SYMBOL (30863)
310044-62  kalhoty do pasu SYMBOL (30864)
310544-62  kalhoty s náprsenkou SYMBOL (30866)

Informace pro uživatele

Návod na údržbu a životnost: 
Oděv lze prát buďto odděleně anebo se stejně 
barevnými věcmi, dle symbolů na etiketě. 

Je-li oděv poškozen, nezajišťuje již plnohodnotnou 
ochranu a nelze jej používat.

Životnost oděvů je závislá na intenzitě používání      
a náročnosti činnosti, při  které jsou používány. 
Nelze proto určit  konkrétní časový údaj životnosti.

 

Výrobce:  SIR SAFETY SYSTEM S.p.A. 
                       Zona Industriale S.Maria degli Angeli 
                       06081 ASSISI (PG) - ITALY

Distributor pro ČR a SR:  PRA-P-OR s.r.o., 

                        Orlovská 343/148, 
                        713 00 Ostrava 

      Heřmanice
                        IČ: 26842017
                        DIČ: CZ26842017
                        www.pra-p-or.cz

Balení, skladování a likvidace: 
Oděvy jsou baleny v igelitovém sáčku, v tomto obalu je skladujte na suchém a větraném místě mimo 
dosah přímého slunečního záření a zdrojů tepla. Výrobce ani dovozce nenesou žádnou zodpovědnost za 
poškození způsobené nevhodným použitím nebo skladováním. Oděvy nevhodné k používání vyhoďte do 
komunálního odpadu.

Značení: 
  Na štítku v oděvu je: 

  označení loga výrobce, velikost, název nebo typ,   
  symboly pro praní a údržbu, materiál, 
  piktogram a číslo normy, kterou oděv splňuje.


